
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1962 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/10/2021 às 20:04:44

                               1 / 5



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1962 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/10/2021 às 20:04:44

                               2 / 5



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1962 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/10/2021 às 20:04:44

                               3 / 5



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1962 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 131/2021 
 
 
 

      O Prefeito de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

       
R E S O L V E: 

 
 
      NOMEAR: a partir desta data, o Senhor ANDERSON RAMOS 

MOREIRA, portador do CPF nº 103.915.499-95 e RG nº 12.749.847-4, no Cargo efetivo concursado de 
MOTORISTA, lotado nesta Municipalidade.  
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
Anotações Necessárias.      
 
Edifício da Prefeitura de Mauá da Serra, aos quatro dias do mês de outubro de 

dois mil e vinte e um, 04/10/2021. 
 
 
 

 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/10/2021 às 20:04:44

                               4 / 5



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Outubro de 2021                                                                                       Edição Nº: 1962 

 

  

   

5 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 133/2021 
 
 
      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, no 

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei. 
       
 

R E S O L V E: 
 
 

   NOMEAR, o Senhor, PAULO LOURENCO DA SILVA portador do CPF N° 
527.979.619-00, para ser Gestor do Convenio para aquisição de Equipamentos Agrícolas junto à SEAB. 

 
                  Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
          Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 

cinco dias do mês de outubro de dois mil e vinte e um – 05/10/2021.  
   
 
 
 

 
 

HERMES WICTHOFF 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/10/2021 às 20:04:44

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               5 / 5

http://www.tcpdf.org

		2021-10-05T20:04:44-0300




